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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski po raz kolejny docenił systematyczną i efektywną pracę

wychowanków WLKS Krakus Swoszowice i trenera Zbigniewa Klęka. W imieniu Prezydenta, Zastępca

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji i Sportu Katarzyna Cięciak i dyrektor Zarządu Infrastruktury

Sportowej Krzysztof Kowal przekazali przedstawicielom klubu z Prezesem Jackiem Koziarowskim na

czele specjalistyczny rower do jazdy na czas oraz odzież sportową, przydatną szczególnie na treningach

w trudnych warunkach atmosferycznych. 

1 grudnia pięcioro znanych wychowanków WLKS Krakus Swoszowice: Katarzyna Niewiadoma,

Rafał Majka, Tomasz Marczyński, Karol Domagalski i Wojciech Migdał wraz z trenerem

Zbigniewem Klękiem spotkało się w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej z młodszymi

koleżankami i kolegami z sekcji kolarskiej oraz z dziennikarzami.

Podczas spotkania podwójny tegoroczny indywidualny mistrz Polski – w jeździe ze startu

wspólnego i w wyścigu górskim – Tomasz Marczyński odebrał symboliczny klucz do bram

Miasta, a Rafał Majka – jako Ambasador Mistrzostw Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn otrzymał

okolicznościowy szalik i maskotkę turnieju. Z kolei, na ręce Katarzyny Cięciak – Zastępcy

Prezydenta Miasta Krakowa i Krzysztof Kowala – Dyrektora ZIS trafiły pamiątkowe koszulki

mistrzyni Europy Katarzyny Niewiadomej.

Podsumowanie tegorocznego sezonu, z udziałem Katarzyny Cięciak – Zastępcy Prezydenta

Miasta Krakowa ds. Edukacji i Sportu oraz Dyrektora ZIS Krzysztofa Kowala było znakomitą

okazją do przypomnienia największych osiągnięć: trzeciego miejsca Rafała Majki w klasyfikacji

generalnej jednego z największych i najbardziej prestiżowych światowych wyścigów – Vuelta a

España, mistrzostwa Europy do lat 23 oraz srebrnego medalu Igrzysk Europejskich w Baku i

brązowego medalu mistrzostw świata w Richmond zdobytych przez niezwykle utalentowaną

Katarzynę Niewiadomą, a także innych dokonań zarówno wychowanków, jak i startujących

obecnie w barwach WLKS Krakus kolarzy, w tym złotego medalu mistrzostw Polski juniorek

młodszych Eweliny Sikory.

Więcej informacji na www.zis.krakow.pl. 
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